РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  19.02.2026 № 149
п. Коксовый

Об утверждении примерного плана работы Собрания депутатов Коксовского сельского поселения на 1 полугодие 2026 года

             В соответствии со ст. 51 Регламента Собрания депутатов Коксовского сельского поселения, рассмотрев предложения субъектов правотворческой инициативы в Собрании депутатов Коксовского сельского поселения, Собрание депутатов Коксовского сельского поселения решило:

1. Утвердить примерный план работы Собрания депутатов Коксовского сельского поселения на 1 полугодие 2026 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Председателям постоянных комиссий Собрания депутатов Коксовского сельского поселения обеспечить качественную и своевременную подготовку проектов решений.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Коксовского сельского поселения                                         В.В. Мелентей

	Приложение
к решению Собрания депутатов
Коксовского сельского поселения
от 19.02.2024 года №149

ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ
Собрания депутатов Коксовского сельского поселения на 1 полугодие 2026 года
	Дата
проведения
заседания

	Наименование вопроса
	Субъект
правотворческой
инициативы
	Срок внесения проекта решения, материалов к нему, документов
	Постоянная комиссия ответственная за прохождение проекта решения

	Февраль
	Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Коксовского сельского поселения
	Гробовая Л.С.
	ФЕВРАЛЬ
	по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

	Февраль
	Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Коксовского сельского поселения
	Гробовая Л.С.
	февраль
	Мандатная комиссия

	февраль
	Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер ответственности к депутату Собрания депутатов Коксовского сельского поселения, представившему недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведении является несущественным
	Гробовая Л.С.
	февраль
	по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

	Февраль
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения «О бюджете Коксовского сельского поселения Белокалитвинского района на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
	Плешкова Т.А.
	февраль
	по бюджету, налогам и собственности

	февраль
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 13.03.2018 г. № 50 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Коксовском сельском поселении»
	Плешкова Т.А.
	февраль
	по бюджету, налогам и собственности

	февраль
	Об отчете о результатах деятельности главы Администрации Коксовского сельского поселения и Администрации Коксовского сельского поселения
 за 2023 год
	Киреев С.И.
	февраль
	по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

	март
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Коксовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области»
	Гробовая Л.С.
	март
	по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

	март
	О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Коксовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области на 2007-2029 годы, утвержденный решением Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 07 ноября 2006 № 06
	Черникова А.Н.
	март
	по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	март
	О внесении изменений   в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 07.11.2012 № 06 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Коксовского сельского поселения»
	Черникова А.Н.
	март
	по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	апрель
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения «Об утверждении «Правил благоустройства  и санитарного содержания территории Коксовского сельского поселения»
	Какичев Ю.И..
	апрель
	по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	апрель
	Об отчете об исполнении бюджета Коксовского сельского поселения Белокалитвинского района за 2025 год
	Плешкова Т.А.
	апрель
	по бюджету, налогам и собственности

	Апрель
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Коксовское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области»
	Гробовая Л.С.
	апрель
	по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

	май
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Коксовского сельского поселения от 27.04.2018 № 55 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Коксовского сельского поселения»
	Черникова А.Н.
	май
	по благоустройству, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности

	июнь
	Об утверждении примерного плана работы Собрания депутатов Коксовского сельского поселения на 2 полугодие 2025 года
	Гробовая Л.С.
	июнь
	по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка

               Председатель Собрания депутатов –
                 Глава Коксовского сельского поселения                                                                                                     В.В. Мелентей

image1.png

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     Р Е Ш Е Н И Е     от    19. 02 . 202 6   №   149   п. Коксовый     Об утверждении примерного плана работы Собрания депутатов Коксовского  сельского поселения на 1 полугодие 202 6   года

                  В соответствии со ст. 51 Регламента Собрания депутатов Коксовского  сельского поселения, рассмотрев предложения субъектов правотворческой  инициативы в Собрании депутатов Коксовского сельского поселения, Собрание  депутатов Коксовского сельского поселения   решило:       1. Утвердить примерный план работы Собрания депутатов Коксовского  сельского поселения на  1   полугодие   20 2 6   года, согласно приложению   к настоящему  решению.    2. Председателям постоянных комиссий Собрания депутатов Коксовского  сельского поселения обеспечить качественную и своевременную подготовку  проектов решений.   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.    4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.           Председатель Собрания депутатов  –   Глава Коксовского сельского поселения                                         В.В. Мелентей